Mit der bleiernen Bulle Alexanders IV, in weißes Leder genäht, an gewöhnlicher Hanfschnur.

* Papst Alexander IV wurde den 25. Dez. 1254 gewählt und starb den 25. May 1261.

¹ Die Namen des Abts und des Priors fehlen. Ueber Maulbronn s. Petri Suev. eccl. 568 flg. Stälin II, 714 flg. Eine Geschichte des Klosters von K. Klunzinger soll demnächst im Druck erscheinen. — ² Auch hier fehlen die Namen.

Pfarrrektor zu Sachsenheim wegen Zehnten zu Rechenshofen, dem Dorfe, zu Gunsten des Klosters.

H. ¹ decanus sancti Germani extra muros Spirenses, conseruator priuilegiorum monasterii Corone sancte Marie apud Rechenshofen, Cisterciensis ordinis, Spirensis diocesis, a sede apostolica deputatus, vniuersis Christi fidelibus, tam presentibus quam futuris, presentes litteras inspecturis, fidei presentibus adhibere. Cum inter .. priorissam et conuentum predicti monasterii de Rechenshofen ex parte vna, et dominum Heinricum custodem ecclesie sancte Trinitatis ² apud Spiram, rectorem ecclesie de Sassenheim ³ ex parte altera, cuiusdam questionis alteratio verteretur super quibusdam decimationibus, quas predictus dominus Heinricus de fundo dicti monasterii de Rechenshofen et villa adiacente, que eodem uocabulo nuncupatur, ad predictam suam ecclesiam de Sassenheim asseruit pertinere, dilectis .. priorissa et conuentu asserentibus in contrarium et protestantibus, se eandem decimam siue decimationem tam multis annis in tranquilla possessione et pacifica possedisse. Tandem in fine predictus dominus Heinricus ad cor rediens et fideliter recognoscens errorem suum, et quod predictas .. priorissam et conuentum de Rechenshofen super predicta decimatione de fundo dicti monasterii et villa Rechenshofen indebit molestasset, renunciavit coram nobis omni iuri et actioni qualicumque, que sibi in predicta decima vel decimatione qualicumque modo competere videbatur. Nos vero attentes predicti litigii veritatem decernimus, memoratas .. priorissam et conuentum et eorum monasterium de Rechenshofen predictam decimam ac decimationem quiete et libere perpetuo possidere, auctoritate, qua fungimur, prelibato domino Heinrico super premissis perpetuum silentium ducimus et duximus imponendum. In cuius rei testimonium et plenitudinem firmamenti presentes litteras sigillo nostro, magistri Heinrici de Nicastel ⁴, nostri concanonici, qui predicto facto interfuit, et dicti domini Heinrici, rectoris dicte ecclesie de Sassenheim sigillis duximus roborandas. Actum apud Spiram anno domini M⁰. CC⁰. Lx⁰. quinto, in vigilia beati Jacobi apostoli.